לא יחתום - יאסר למשך שבוע ימים.

3. ניתן בזאת צו מבחן למשך שנה בעניינו של הנאשם ומובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הצו, עשוי
ביהמ"ש להתבקש לדון בעניינו מחדש.

הפקדה בתיק המעצר תוחזר לנאשם, בכפוף לכל הוראה מחייבת אחרת.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים

ניתנה והודעה היום ח' תמוז תשע"ה, 25/06/2015 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידייפיתהדר